*Ex Northmanis*  
*Ex Sueuis*  
*Ex Gallis*  
*Ex Aragonensibus*  
*Ex Castellanis*  
*Ex Austraciis*

ab an. 1059. ad an. 1194.  
 ab an. 1195. ad an. 1265.  
 ab an. 1265. ad an. 1282.  
 ab an. 1282. ad an. 1410.  
 ab an. 1414. ad an. 1516.  
 ab an. 1516. ad huac diē.

VI. Reges.  
 V. Reges.  
 I. Rex.  
 IX. Reges.  
 IV. Reges.  
 IV. Reges.

Ex an. IV. Imperatores.  
 1. Henricus VI.  
 2. Fridericus II.  
 3. Conradus.  
 4. Carolus V.

Anno  
Cbris.  
1642

3. *Carolus de Aragonia, & Tagliauia Marchio Terranoua, Aoula, ac Castri-veterani Comes, post Dux* ab an. 1535. ad 1599.

4. *Carolus II. de Aragonia, & Tagliauia Panorm. Princeps Castri-veterani, Dux Terra noua, &c.* ab an. 1599. ad an. 1604.

5. *Ioannes de Aragonia, & Tagliauia Panorm. eques Aurei velleris, Princeps Castri-veterani, Dux terra-noua, &c.* ab an. 1605. ad an. 1623.

6. *Didacus de Aragonia, & Tagliauia Panor. eques S. Iacobi Princeps Castelli-veter. Dux Verranoua, &c.* ab an. 1624. ad diem hanc.

*Hi Mag. Iustitiarij.*

1. *Ioannei Montecada, & Ayrona Comes*; ac etiam Siciliae Praefes an. 1535. sed Locum-tenens *Mag. Iustitiarij Iacobus Agliata Castri-marit Baro* ab an. 1514. a

2. *Ambrosius Sanctapax Licodia Marchio*, ac etiam Siciliae Praefes. an. 1545. b 46. & 47. Vicem verò gerens *Franciscus del Bosco*.

3. *Vincentius del Bosco Comes Vicarensis* ad eius obitum.

4. *Ostadius del Bosco eius frater*. Anno 1571. supresso hoc munere, Rex Philippus II. ex litteris regis exscrip. in Prot. e nouam Iudiciorum perscripsit rationem per iudicum collegia, atque Tribùnia lia Magnæ R.C. Patrimonij, atque Confistorij, quam nūc retinemus.

*Hi Mag. Cancellarij.*

1. *Mercurius Gattinara*, cui Carolus Rex concessit feuda Cefalè, & Petre de Amico lib. ration. an. 1524. f. 537.

2. *Bernardus II. Riquifenz filius Aloyfi*, qui Srategus Messanæ obiit 25. nouemb. an. 1537. d

3. *Ioseph Riquifenz Comes Buffeme Bernardi II. filius*, adhuc puer à Carolo V. Imper. sufficitur e.

4. *Ostadius del Bosco* vltimus Cancellarius ac etiam M. Iustitarius.

## REGIAE CHRONOLOGIAE

F I N I S .

sub Phi  
lip. II.

sub Phi  
lip. III.

sub Phi  
lipp. IV.

sub Ca-  
rolo.

a in Can-  
cell. 12.  
maj 2. ind.  
& Fazet  
f. 609.

b in can-  
dicet. 2. eo  
an. f. 397.  
nos 4. fol.  
249.

sub Phi  
lip. II.

c in can-  
& Prot.  
an. 1572.  
& nos 4. 1.  
f. 183.

sub Ca-  
rolo.

d nos 1. 3. f.  
520. & lib.  
1 f. 366.  
e ex lit.

dat. Barci-  
none 22.  
apr. 1538.